

AL-HELSINKI AUTOSLALOM 18.5.2023

Lisämääräys nro 1.

AUTOLIITON HELSINGIN SEUDUN OSASTO

AUTOLIITON HELSINGIN SEUDUN OSASTO

alhelsinki@pp.inet.fi

AL-Helsinki AUTOSLALOM KILPAILUN SÄÄNNÖT

Autoliiton Helsingin osasto ry. kutsuu autoilijoita osallistumaan autoslalom-kilpailuun **18.5.2023** klo 12.00. Kilpailu ajetaan Cup-kilpailuna Helsingin karting-radalla, Tattarisuontie 32, 00770 Helsinki. Kilpailussa noudatetaan AL-Sport Slalom Cup -sääntöjä

<https://www.autoliitto.fi/toiminta/al-sport-autourheilu/autoslalom>

sekä järjestäjien antamia lisämääräyksiä. AL Sportin lupanumero 1 / ASL / 2023.

1 AUTO

Auton on oltava Suomessa rekisterissä ja katsastettu (katsastuskuntoinen). Jos auton ohjaaja ei omista kilpailussa käyttämäänsä autoa, tulee hänellä olla asianmukaiset luvat. Auton ei tarvitse olla luokiteltu: tavallinen perheauto käy. Renkaiden tulee olla tieliikenteeseen hyväksytyjä, "slicksit" ovat kielletyt.

AL-Sport AutoSlalom säännöt 2023

1.5. Hyväksytyt autot

Kilpailuun saa hyväksyä vain Suomessa yleiseen liikenteeseen rekisteröidyt ja katsastetut henkilöautot. **Koekilvillä varustettu auto ei kelpaa.** Siirtokilpiset (ns. punavalkokilvet) autot kelpaavat, kun kuljettajalla on asianmukaiset luvat auton käyttöön ko. kilpailuun.

2 LUOKAT

Luokka 1	Kilpa-autot ja sporttiset vakioautot: Tehopainosuhte alle 11 kg/kW
Luokka 2	Tehokkaat ja muutetut vakioauto: Tehopainosuhte 11 kg/kW ja enemmän, mutta alle 16 kg/kW
Luokka 3	Vakioautot: Tehopainosuhte 16 kg/kW ja enemmän
Luokka 4	Naiset: Tehopainosuhte vapaa
Luokka 5	Sähköautot: Tehopainosuhte vapaa
Luokka 6	Harraste; punakilpiset autot ja muut. Harrastajaluokassa ei jaeta palkintoja eikä lasketa Cup-pisteitä
Luokka 7	Nuoret

Järjestäjä voi yhdistää luokkia, jos siihen ilmoittautuu kilpailijoita 5 tai vähemmän.

AL-Sport AutoSlalom säännöt 2023 mukaisesti punakilpisellä autolla voi osallistua kaikkiin luokkiin. Huomioi kuitenkin, että AKK:n Sääntökirja Autosuunnistus Kohta 80.1 Katsastusvaatimukset tulee täyttyä.

Autosuunnistuskilpailussa on mahdollista käyttää autoverovapaata autoa seuraavin edellytyksin:

- autolla on Suomessa voimassa oleva liikennevakuutus
- kaikki autoa koskevat asiakirjat ovat mukana kilpailussa, ja ne esitetään pyydettyäessä
- auton tullausta ja verovapautta koskevia lakeja ja säännöksiä tulee noudattaa niistä annettujen määräysten mukaisesti
- kaikille Trafín siirtoluvalla (ns. siirtokilvillä) ajaville autoille on suoritettava kuntokatsastus. Katsastus on suoritettava ennen kilpailuihin osallistumista, ja sen voimassaolo on yksi vuosi. Tiedot hyväksytyistä katsastuspaikoista saa AKK:sta.

AUTOLIITON HELSINGIN SEUDUN OSASTO

Järvenpää 27.4.2023



Juha Tammisto

Kilpailun johtaja